
OUTILLAGE

COMPOSANTS MÉCANIQUES

TECHNIQUE DES EAUX

COMPOSANTS ÉLECTRIQUES

COMPOSANTS GAZ

CF-CENEDESE
Pièces détachées appropriées pour

Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre webshop





3Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

CF-CENEDESE réSiStaNCES

résistances
résistances pour bain-maries

1

référence 416194 ref. no. 63.7.1052

description

résistance  1189W 230V circuits de chauffage 1 L 278mm lar. 150mm 
raccord cosse mâle 6,3mm tube ø 6.3mm fixation à 2 trous filetage 
1/8“ thermoplongeur/résistance à sec L1 135mm L2 143mm H 22mm 
dist. fix. 144mm

Pour modèles: BM23

1

référence 416195 ref. no. 63.7.1023

description
résistance  1500W 230V circuits de chauffage 1 L 368mm L1 23mm 
lar. 268mm raccord cosse mâle 6,3mm distance du raccord 263mm 
tube ø 6.3mm résistance à sec bain-marie L2 345mm H 19mm

1

référence 416193 ref. no. 63.7.1051

description

résistance  823W 230V circuits de chauffage 1 L 280mm lar. 106mm 
raccord cosse mâle 6,3mm tube ø 6.3mm fixation à 2 trous filetage 
M10x1 résistance à sec bain-marie L1 135mm L2 145mm B1 27mm B2 
105mm H 18mm dist. fix. 100mm

Pour modèles: BM11, BM12, BM13

accessoires pour 416193

référence 510416 ref. no. —

joint plat  fibre ø ext. 19mm int. ø 10.5mm épaisseur 1.5mm pour 
filetage M10 Q 1 pc

référence 510893 ref. no. —

joint torique  EPDM épaisseur 2.62mm int. ø 9.92mm Q 1 pc

référence 520231 ref. no. —

écrou  filetage M10x1 H 6mm OC 14 acier zingué Q 1 pc

référence 521129 ref. no. —

écrou  filetage M10 H 6mm inox OC 17 Q 1 pc DIN/ISO DIN 439

résistances pour friteuses

fixation à 2 trous

1

référence 415721 ref. no. 63.7.1064

description

résistance  2100W 230V circuits de chauffage 1 L 292mm lar. 107mm 
H 200mm fixation à 2 trous raccord M4 résistance friteuse L1 25mm 
L2 267mm B1 21mm B2 65mm H1 162mm H2 38mm tube ø 8.5mm 
filetage 1/4“ dist. fix. 99mm longueur de raccord 23mm

Pour modèles: FE04, FE44

accessoires pour 415721

référence 361182 ref. no. —

écrou  filetage 1/4“ H 5mm laiton nickelé OC 17 Q 1 pc

référence 510417 ref. no. —

joint plat  fibre ø ext. 20mm int. ø 14mm épaisseur 2mm Q 1 pc

référence 520228 ref. no. —

rondelle crantée  int. ø 15.3mm ø ext. 24mm acier Q 1 pc pour 
filetage M14

référence 521103 ref. no. —

écrou  filetage M4 H 3mm OC 7 laiton Q 20 pc

référence 521104 ref. no. —

rondelle de calage  int. ø 4.3mm ø ext. 8mm épaisseur 0.5mm laiton 
Q 20 pc pour filetage M4

référence 550262 ref. no. —

joint plat  cuivre ø ext. 20mm int. ø 14mm épaisseur 2mm

référence 560111 ref. no. —

rondelle  int. ø 4.3mm ø ext. 9mm épaisseur 0.8mm inox Q 20 pc DIN 
125A pour filetage M4

référence 560131 ref. no. —

écrou six pans  filetage M4 H 3.2mm OC 7 inox DIN/ISO DIN 934 / ISO 
4032/8673 Q 20 pc

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/416194?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/416195?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/416193?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/416193?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510416?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510893?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/520231?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/521129?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/415721?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/415721?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/361182?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510417?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/520228?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/521103?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/521104?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/550262?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/560111?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/560131?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA


4 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

résistances cF-ceneDese

1

référence 415720 ref. no. 63.7.1068

description

résistance  1400W 230V circuits de chauffage 1 L 275mm lar. 40mm 
H 210mm L1 15mm L2 260mm H1 165mm H2 45mm filetage 1/4“ 
dist. fix. 32mm tube ø 8.5mm fixation à 2 trous raccord M4 résistance 
friteuse spires 2

Pour modèles: FE07T, FE77T

accessoires pour 415720

référence 361182 ref. no. —

écrou  filetage 1/4“ H 5mm laiton nickelé OC 17 Q 1 pc

référence 510417 ref. no. —

joint plat  fibre ø ext. 20mm int. ø 14mm épaisseur 2mm Q 1 pc

référence 520228 ref. no. —

rondelle crantée  int. ø 15.3mm ø ext. 24mm acier Q 1 pc pour 
filetage M14

référence 521103 ref. no. —

écrou  filetage M4 H 3mm OC 7 laiton Q 20 pc

référence 521104 ref. no. —

rondelle de calage  int. ø 4.3mm ø ext. 8mm épaisseur 0.5mm laiton 
Q 20 pc pour filetage M4

référence 550262 ref. no. —

joint plat  cuivre ø ext. 20mm int. ø 14mm épaisseur 2mm

référence 560111 ref. no. —

rondelle  int. ø 4.3mm ø ext. 9mm épaisseur 0.8mm inox Q 20 pc DIN 
125A pour filetage M4

référence 560131 ref. no. —

écrou six pans  filetage M4 H 3.2mm OC 7 inox DIN/ISO DIN 934 / ISO 
4032/8673 Q 20 pc

1

référence 415722 ref. no. 63.7.1067

description

résistance  3000W 230V circuits de chauffage 1 L 280mm lar. 180mm 
H 200mm L1 25mm L2 255mm H1 160mm H2 40mm filetage 1/4“ 
dist. fix. 76mm tube ø 8.5mm fixation à 2 trous raccord M4 longueur 
de raccord 28mm résistance friteuse spires 6 B1 45mm B2 85mm

Pour modèles: FE07, FE77

pièces détachées 415722

référence 510417 ref. no. —

joint plat  fibre ø ext. 20mm int. ø 14mm épaisseur 2mm Q 1 pc

accessoires pour 415722

référence 521103 ref. no. —

écrou  filetage M4 H 3mm OC 7 laiton Q 20 pc

référence 521104 ref. no. —

rondelle de calage  int. ø 4.3mm ø ext. 8mm épaisseur 0.5mm laiton 
Q 20 pc pour filetage M4

référence 560111 ref. no. —

rondelle  int. ø 4.3mm ø ext. 9mm épaisseur 0.8mm inox Q 20 pc DIN 
125A pour filetage M4

référence 560131 ref. no. —

écrou six pans  filetage M4 H 3.2mm OC 7 inox DIN/ISO DIN 934 / ISO 
4032/8673 Q 20 pc

résistances pour vitrines chaudes

1

référence 415699 ref. no. 63.7.1090

description
résistance  400W 230V circuits de chauffage 1 L 298mm lar. 138mm 
tube ø 6.3mm raccord cosse mâle 6,3mm résistance à sec pour vitrine 
fixation à 2 trous filetage M12x1,25 dist. fix. 132mm

Pour modèles: VEC 10, VEC 20, VEC 510, VEC 520

1

référence 417667 ref. no. 63.7.1026

description
résistance  450W 230V circuits de chauffage 1 L 188mm lar. 280mm 
tube ø 6.5mm

résistances réfrigération

bacs d’évaporation avec résistance

1

référence 750003 ref. no. 750003

description
cuvette d‘évaporation  chauffée L 240mm lar. 240mm H 75mm 230V 
650W

pièces détachées 750003

référence 348139 ref. no. —

interrupteur à flotteur  250V 1A 1NO ou 1NC filetage M16x1,5 ø 
17.4mm L 100.5mm encastrément ø 28mm câble longueur de câble 
1500mm résist.à la temp. -20 jusqu‘à +90°C

Tableau continue sur la page suivante

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/415720?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/415720?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/361182?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510417?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/520228?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/521103?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/521104?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/550262?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/560111?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/560131?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/415722?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/415722?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510417?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/415722?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/521103?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/521104?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/560111?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/560131?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/415699?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/417667?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/750003?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/750003?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/348139?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA


5Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

CF-CENEDESE réSiStaNCES

pièces détachées 750003

référence 418732 ref. no. —

résistance  650W 230V L 280mm lar. 95mm H 87mm L1 65mm L2 
215mm longueur de câble 1500mm distance du raccord 86mm tube 
ø 8.5mm circuits de chauffage 1 thermoplongeur

accessoires pour 750003

référence 380185 ref. no. —

relais de puissance  Italiana Relè 230VAC 30A 1NO raccord F6,3 fixati-
on patte mesures 36,5x32,2x51,8mm code fabricant A1O-230AC-FA

1

référence 750004 ref. no. 750004

description
cuvette d‘évaporation  chauffée L 380mm lar. 240mm H 75mm 230V 
750W avec interrupteur à flotteur

pièces détachées 750004

référence 348139 ref. no. —

interrupteur à flotteur  250V 1A 1NO ou 1NC filetage M16x1,5 ø 
17.4mm L 100.5mm encastrément ø 28mm câble longueur de câble 
1500mm résist.à la temp. -20 jusqu‘à +90°C

référence 418733 ref. no. —

résistance  750W 230V L 430mm lar. 95mm H 98mm L1 85mm L2 
345mm longueur de câble 1500mm raccord câble distance du rac-
cord 86mm tube ø 8.5mm circuits de chauffage 1 thermoplongeur

accessoires pour 750004

référence 380185 ref. no. —

relais de puissance  Italiana Relè 230VAC 30A 1NO raccord F6,3 fixati-
on patte mesures 36,5x32,2x51,8mm code fabricant A1O-230AC-FA

résistances pour contact-grill

1

référence 415724 ref. no. 63.7.1015

description
résistance  1200W 230V L 192mm lar. 305mm H 10mm B1 102mm B2 
100mm tube ø 6mm spires 5 raccord M4 résistance à sec

Pour modèles: 
B800E, PM 1015 L, PM 1015 LB, PM 1015 R, PM 1015 RB, PM 2015 L, 
PM 2015 LB, PM 2015 R, PM 2015 RB

1

référence 415726 ref. no. 63.7.1012

description
résistance  750W 230V L 180mm lar. 170mm H 18mm B1 45mm B2 
80mm longueur de raccord 26mm tube ø 6.3mm spires 3 raccord M4 
résistance à sec

Pour modèles: 
PD 1020 L, PD 1020 M, PD 1020 R, PD 2020 L, PD 2020 M, PD 2020 R, 
PS 1010 L, PS 1010 R, PS 2010 L, PS 2010 LB, PS 2010 R, PS 2010 RB

1

référence 415727 ref. no. 63.7.1011

description
résistance  900W 230V L 180mm lar. 175mm H 15mm B1 42mm B2 
91mm longueur de raccord 24mm tube ø 6.3mm spires 3 raccord M4 
résistance à sec

Pour modèles: 

PD 1020 L, PD 1020 LB, PD 1020 M, PD 1020 MB, PD 1020 R, PD 1020 
RB, PD 2020 L, PD 2020 LB, PD 2020 M, PD 2020 MB, PD 2020 R, PD 
2020 RB, PS 1010 L, PS 1010 LB, PS 1010 R, PS 1010 RB, PS 2010 L, PS 
2010 LB, PS 2010 R, PS 2010 RB

1

référence 415725 ref. no. 63.7.1016

description
résistance  900W 230V L 194mm lar. 300mm H 17mm B1 100mm B2 
100mm longueur de raccord 25mm tube ø 6.3mm spires 5 raccord 
M4 résistance à sec

Pour modèles: PM 1015 L, PM 1015 R, PM 2015 L, PM 2015 R

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/750003?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/418732?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/750003?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/380185?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/750004?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/750004?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/348139?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/418733?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/750004?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/380185?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/415724?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/415726?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/415727?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/415725?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA


6 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

résistances cF-ceneDese

résistances pour fours à pizza

1

référence 416188 ref. no. 63.7.1088

description

résistance  800W 230V L 365mm lar. 290mm L1 30mm L2 40mm L3 
295mm B1 18mm B2 254mm filetage 1/4“ dist. fix. 246mm longueur 
de raccord 33mm raccord cosse mâle 6,3mm spires 3 tube ø 6.3mm 
circuits de chauffage 1 résistance à sec fixation à 2 trous

Pour modèles: FP36, FP36R, FP66R

pièces détachées 416188

référence 361182 ref. no. —

écrou  filetage 1/4“ H 5mm laiton nickelé OC 17 Q 1 pc

résistances pour roller grills

1

référence 416189 ref. no. 63.7.1081  
 63.7.1098

description
résistance  220W 240V circuits de chauffage 1 L 359mm distance du 
raccord 359mm tube ø 8.5mm résistance à sec grille à roulaux

Pour modèles: CW6, CW8

résistances salamandres/toasteurs

1

référence 415723 ref. no. 63.7.1022

description

résistance  1900W 230V L 305mm lar. 260mm L1 25mm L2 280mm 
B1 90mm B2 30mm dist.trou 60mm raccord cosse mâle 6,3mm tube 
ø 6.3mm longueur de bride 70mm largeur de bride 36mm circuits de 
chauffage 1 trou ø 4.9mm bride à bascule résistance à sec H 6.3mm

Pour modèles: SE2, SE2M

1

référence 415757 ref. no. 63.7.1021

description

résistance  2400W 230V L 425mm lar. 260mm L1 25mm L2 400mm 
B1 90mm B2 30mm dist.trou 60mm raccord cosse mâle 6,3mm tube 
ø 6.3mm longueur de bride 70mm largeur de bride 36mm circuits de 
chauffage 1 trou ø 5mm bride à bascule résistance à sec

Pour modèles: SE1, SE1M

1

référence 415698 ref. no. 63.7.1093

description

résistance  1000W 230V L 330mm lar. 140mm fixation à 2 trous fileta-
ge M12x1,25 dist. fix. 133mm raccord cosse mâle 6,3mm résistance à 
sec tube ø 6.3mm circuits de chauffage 1 longueur de raccord 33mm 
H 6.3mm

Pour modèles: SEPC, T930, T960

pièces détachées 415698

référence 521110 ref. no. —

joint plat  fibre ø ext. 20mm int. ø 13mm épaisseur 2mm Q 1 pc

accessoires pour 415698

référence 550681 ref. no. —

écrou  filetage M12x1,25 H 5mm OC 17 laiton Q 1 pc

1

référence 416199 ref. no. 63.7.1083

description
résistance  1600W 230V L 270mm lar. 210mm fixation à 2 trous fileta-
ge M12x1,5 dist. fix. 204mm raccord cosse mâle 6,3mm résistance à 
sec tube ø 6.3mm circuits de chauffage 1

Pour modèles: B830, B840, B860, B870

1

référence 415694 ref. no. 63.7.1084

description

résistance  2000W 230V L 350mm lar. 205mm fixation à 2 trous 
filetage M12x1,25 dist. fix. 198mm raccord cosse mâle résistance à 
sec tube ø 6.3mm circuits de chauffage 1 longueur de raccord 33mm 
H 6.3mm

Pour modèles: B800E, B840, SEP, SEPC

1

référence 415697 ref. no. 63.7.1092

description
résistance  800W 230V L 225mm lar. 135mm fixation à 2 trous filetage 
M12x1 dist. fix. 128mm raccord cosse mâle 6,3mm résistance à sec 
tube ø 6.3mm circuits de chauffage 1 H 6.3mm

Pour modèles: T920, T940

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/416188?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/416188?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/361182?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/416189?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/415723?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/415757?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/415698?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/415698?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/521110?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/415698?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/550681?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/416199?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/415694?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/415697?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA


7Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

CF-CENEDESE réSiStaNCES/plaquES DE CuiSSoN

cartouches de chauffe

1

référence 416190 ref. no. 63.7.1040

description
cartouche de chauffe  80W 230V ø 24mm L 102mm longueur de 
câble 345mm résistance à sec

Pour modèles: HD20, HD40, PT40, PT60

résistances quartz

1

référence 693058 ref. no. 63.7.0002

description isolateur  femelle L 7mm trou ø 5.5mm ø 13mm

1

référence 419205 ref. no. 63.7.1097

description
résistance quartz  300W 115V L 360mm ø 11.5mm raccord cosse mâle 
6,3mm

1

référence 416187 ref. no. 63.7.1094

description
résistance quartz  400W 115V L 260mm ø 12mm raccord cosse mâle 
6,3mm dist. fix. 24.8mm

Pour modèles: SEPC, T920, T940

1

référence 419204 ref. no. 63.7.1095

description
résistance quartz  500W 115V L 360mm ø 11.5mm raccord cosse mâle 
6,3mm

Pour modèles: T930, T960

1

référence 415312 ref. no. 63.7.1094 old version

description
résistance quartz  L 285mm ø 11.5mm 800W 230V lar. 130mm raccord 
oeillet doublé

corps à rayonnement

quadratique

1

référence 416192 ref. no. 63.7.1100

description
corps à rayonnement  L 225mm lar. 225mm 750W 230V circuits de 
chauffage 1 raccords 2 quadratique

Pour modèles: 
PDV 3020 L, PDV 3020 R, PDV-3020-McDonalds, PSV 3010 L, PSV 3010 
R

accessoires

1

référence 693058 ref. no. 63.7.0002

description isolateur  femelle L 7mm trou ø 5.5mm ø 13mm

1

référence 693057 ref. no. 63.7.0001

description isolateur  mâle L 10mm trou ø 8.4mm ø 13mm

plaques de cuisson
ronds

avec système anti-écoulement
pour appareils ménagers et professionnels

1

référence 416191 ref. no. 63.7.1030

description
plaque de cuisson  ø 90mm 450W 230V raccord 3 bornes à vis avec 
système anti-écoulement 8mm

Pour modèles: HD20, HD40

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/416190?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/693058?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/419205?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/416187?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/419204?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/415312?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/416192?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/693058?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/693057?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/416191?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA


8 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

doseurs d´énergie/thermostats CF-Cenedese

doseurs d´énergie
EGO

à 1 circuit

1

référence 380015 ref. no. 63.7.0601

description
doseur d‘énergie  230V 13A à circuit unique  sens de rotation à droite 
axe ø 6x4,6mm axe L 23mm filetage de fixation M4 alimentation 
puissance 6-100% no. 50.57021.010

Pour modèles: CW6, CW8, HD20, HD40, SE1, SE1M, SEP, SEPC, TN30 PLUS

accessoires

manettes

1

référence 110075 ref. no. 63.7.0280

description
manette  doseur d´énergie 1-3 t.max.°C°C ø 50mm axe ø 6x4,6mm 
plat en haut noir

Pour modèles: SE1, SE1M

accessoires pour 110075

référence 110135 ref. no. —

rosace  manette jusqu‘à ø 52mm

thermostats
thermostats contact

thermostats de sécurité à contact

1

référence 390026 ref. no. 63.7.0670

description
thermostat contact de sécurité  dist.troumm temp. déconnexion 70°C 
1NC 1-pôles 16A raccord F6,3 M4

thermostats contact

1

référence 390850 ref. no. 63.7.0680

description
thermostat contact  dist.troumm temp. déconnexion 250°C 1NC 
1-pôles 10A 250V raccord F6,3 fixation à 1 trou pour contact-grill

Pour modèles: PDV-3020-McDonalds

thermostats de réglage et de sécurité

EGO
thermostats de réglage

série 55.10/19_

1

référence 375232 ref. no. 63.7.0635

description
thermostat  t.max. 320°C temp. d‘utilisation 55-320°C 1-pôles tube 
capillaire isolémm presse étoupe

Pour modèles: FP36, FP36R, FP66R

thermostats de sécurité

série 56._

1

référence 390610 ref. no. 63.7.0632

description
thermostat de sécurité  temp. déconnexion 235°C 1-pôles 16A sonde 
ø 3mm sonde L 190mm tube capillaire 1000mm tube capillaire isolé 
640mm presse étoupe sonde inox

Pour modèles: FE04, FE07, FE07T, FE77, FE77T

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/380015?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/110075?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/110075?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/110135?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/390026?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/390850?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/375232?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/390610?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA


9Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

CF-CENEDESE thErmoStatS/iNtErruptEurS Et boutoNS-pouSSoirS

IMIT /  TEMPOMATIC / ARTHERMO
thermostats de réglage

1

référence 390006 ref. no. 63.7.0658

description

thermostat  t.max. 86°C temp. d‘utilisation 0-86°C 1-pôles 1CO 16A 
sonde ø 6.5mm sonde L 95mm tube capillaire 1500mm tube capil-
laire isolémm presse étoupe axe ø ø6x4,6mm axe L 19mm angle de 
rotation 270°

Pour modèles: VEC 510, VEC 520

accessoires pour 390006

référence 110100 ref. no. —

manette  thermostat t.max. 90°C 0-90°C ø 42mm axe ø 6x4,6mm plat 
-135° noir

référence 110105 ref. no. —

rosace  manette ø 42mm ø 56mm zéro mécanique

1

référence 375318 ref. no. 63.7.0655

description

thermostat  t.max. 90°C temp. d‘utilisation 0-90°C 1-pôles 1CO 15A 
sonde ø 11mm sonde L 36mm tube capillaire 600mm tube capillaire 
isolé 550mm presse étoupe axe ø ø6x4,6mm axe L 19mm position de 
l‘axe en haut angle de rotation 270° capteur à visser filetage sonde 
M14x1

Pour modèles: B830, B850, BM11, BM12, BM13, BM23, VEC 10, VEC 20

TECASA
thermostats de réglage

1

référence 390027 ref. no. 63.7.0640

description

thermostat  t.max. 190°C temp. d‘utilisation 50-190°C 1-pôles 1NO 
16A sonde ø 3mm sonde L 145mm tube capillaire 880mm tube capil-
laire isolé 680mm presse étoupe axe ø ø6x4,6mm angle de rotation 
270° matérial de sonde inox

Pour modèles: F620, F640, FE04, FE07, FE07T, FE44, FE77, FE77T

thermostats de sécurité

1

référence 390028 ref. no. 63.7.0630

description
thermostat de sécurité  temp. déconnexion 230°C 1-pôles 16A sonde 
ø 3mm sonde L 155mm tube capillaire 890mm tube capillaire isolé 
600mm presse étoupe sonde inox

Pour modèles: F620, F640, TN30 PLUS

PRODIGY / FIRT

thermostats de réglage avec commutateur auxiliaire

1

référence 390791 ref. no. 63.7.0651

description

thermostat  t.max. 270°C temp. d‘utilisation 63-270°C 1-pôles 1CO 
16A sonde ø 3mm sonde L 185mm tube capillaire 950mm tube 
capillaire isolé 55mm presse étoupe axe ø 6x4,6mm axe L 16.5mm 
position de l‘axe en haut angle de rotation 270° commutateur 
auxiliaire 2NO

Pour modèles: 

PD 1020 L, PD 1020 LB, PD 1020 M, PD 1020 MB, PD 1020 R, PD 1020 
RB, PD 2020 L, PD 2020 LB, PD 2020 M, PD 2020 MB, PD 2020 R, PD 
2020 RB, PDV 3020 L, PDV 3020 R, PDV-3020-McDonalds, PM 1015 L, 
PM 1015 LB, PM 1015 R, PM 1015 RB, PM 2015 L, PM 2015 LB, PM 2015 
R, PM 2015 RB, PS 1010 L, PS 1010 LB, PS 1010 R, PS 1010 RB, PS 2010 
L, PS 2010 LB, PS 2010 R, PS 2010 RB, PSV 3010 L, PSV 3010 R

interrupteurs et boutons-poussoirs
interrupteurs/poussoirs à bascule

30x22mm

1

référence 301061 ref. no. 63.7.0861

description
interrupteur à bascule  dimensions de montage 30x22mm orange 
2NO 250V 16A lumineux raccord cosse mâle 6,3mm température 
ambiante max. 125/55°C protection IP40

Pour modèles: B800E, B830, B840, PT40, PT60, SEPC

1

référence 345599 ref. no. 63.7.0862

description
interrupteur à bascule  dimensions de montage 30x22mm orangé/
orangé 1NO/1NO/voyant 250V 16A lumineux raccord cosse mâle 
6,3mm température ambiante max. 85/125°C protection IP40

Pour modèles: B860, HD20, HD40, T920, T930

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/390006?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/390006?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/110100?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/110105?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/375318?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/390027?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/390028?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/390791?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/301061?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/345599?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA


10 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

encodeurs et potentiomètres/lampes cF-cenedese

1

référence 301077 ref. no. 63.7.0863

description
interrupteur à bascule  dimensions de montage 30x22mm orangé/
orangé 1NO/voyant 250V 16A lumineux raccord cosse mâle 6,3mm 
température ambiante max. 100/55°C protection IP40

Pour modèles: VEC 510, VEC 520

interrupteurs et poussoirs

30x22mm

1

référence 301086 ref. no. 63.7.0860

description
interrupteur à poussoir  dimensions de montage 30x22mm noir 2NO 
250V 12A 0-1 raccord cosse mâle 6,3mm température ambiante max. 
85/55°C protection IP54 avec collerette de protection

Pour modèles: BM11, BM12, BM13, BM23, CW6, CW8, FE04, FE07, FE07T, FE77, FE77T

microrupteurs

actionnement par goupille
M10

1

référence 347216 ref. no. 63.7.0880

description

microrupteur  avec goupille filetage M10x0,75 filetage L 14mm 250V 
10A 1CO raccord cosse mâle 6,3mm course 7.5mm dist. fix. 22mm 
L 28mm température ambiante max. 125°C type NR6K5 force de 
actionnement: 260g

Pour modèles: F620, F640, FE04, FE07, FE07T, FE77, FE77T

commutateurs rotatifs

BRETER
commutateurs rotatifs

1

référence 347618 ref. no. 63.7.0852

description
commutateur rotatif  2 0-1 jeux de contacts 2 type LE2-20-1752 600V 
20A axe ø 8x9mm axe L 20mm axe en étoile raccord à vis

Pour modèles: B850, T920, T930

1

référence 345572 ref. no. 63.7.0850

description
commutateur rotatif  2 0-1 jeux de contacts 2 type LE2-20-1752 690V 
16A axe ø 7x8mm axe L 20mm axe en étoile raccord borne à vis

Pour modèles: TN30, TN30 PLUS

accessoires

1

référence 347619 ref. no. 63.6.0281

description manette  avec paneau 0-1

encodeurs et potentiomètres

1

référence 300138 ref. no. 63.7.0628

description potentiomètre

lampes
voyants lumineux

voyants lumineux 2 pièces (lentille et élément)
capots pour voyants lumineux

ø10mm (type SRZ-3)

1

référence 359125 ref. no. 57.2.9.9.0.01

description
douille pour voyant lumineux  dimensions de montage ø10mm 
rouge ronde Q 1 pc

ø12mm (type SDK-3)

1

référence 359278 ref. no. 51.2.9.99.04.0T

description
douille pour voyant lumineux  dimensions de montage ø12mm jaune 
Q 1 pc

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/301077?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/301086?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/347216?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/347618?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/345572?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/347619?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/300138?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/359125?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/359278?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA


11Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

CF-CENEDESE lampES

1

référence 359276 ref. no. 51.2.9.99.01.0T

description
douille pour voyant lumineux  dimensions de montage ø12mm 
rouge Q 1 pc

1

référence 359275 ref. no. 51.2.9.99.00.0T

description
douille pour voyant lumineux  dimensions de montage ø12mm 
transparent Q 1 pc

1

référence 359277 ref. no. 51.2.9.99.03.0T

description
douille pour voyant lumineux  dimensions de montage ø12mm vert 
Q 1 pc

ø12mm (type SDY-3)

1

référence 359260 ref. no. 41.2.9.00.04.00

description
douille pour voyant lumineux  dimensions de montage ø12mm jaune 
ronde Q 1 pc

1

référence 359261 ref. no. 41.2.0.00.01.00

description
douille pour voyant lumineux  dimensions de montage ø12mm 
rouge ronde Q 1 pc

1

référence 359280 ref. no. 41.2.0.0.0.00.0.0

description
douille pour voyant lumineux  dimensions de montage ø12mm 
transparent ronde Q 1 pc

1

référence 359262 ref. no. 41.2.0.00.03.00

description
douille pour voyant lumineux  dimensions de montage ø12mm vert 
ronde Q 1 pc

éléments de signalisation pour douille type SRZ / SDK / 
SDY / SFK

1

référence 359130 ref. no. 21.3.2.40.OO.OT

description
élément de signalisation  230V transparent raccord cosse mâle 
6,3mm ø 8mm

voyants lumineux complets
ø10mm

avec culot enfichable

1

référence 359140 ref. no. 63.7.0810

description
voyant lumineux  ø 10mm jaune 230V raccord cosse mâle 6,3mm Q 
1 pc

Pour modèles: F620, F640

1

référence 359139 ref. no. 63.7.0811

description
voyant lumineux  ø 10mm vert 230V raccord cosse mâle 6,3mm Q 1 
pc

Pour modèles: F620, F640, TN30 PLUS

ø12mm

ave culot à vis

1

référence 359290 ref. no. 51.F2.H.0.04

description voyant lumineux  ø 12mm 400V jaune raccord cosse mâle 6,3mm

1

référence 359292 ref. no. 51.F.2.H.0.01

description voyant lumineux  ø 12mm 400V rouge raccord cosse mâle 6,3mm

1

référence 359994 ref. no. 51.F.2.H.0.00

description
voyant lumineux  ø 12mm 400V transparent raccord cosse mâle 
6,3mm

1

référence 359291 ref. no. 51.F.2.H.7.03

description voyant lumineux  ø 12mm 400V vert raccord cosse mâle 6,3mm

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/359276?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/359275?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/359277?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/359260?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/359261?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/359280?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/359262?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/359130?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/359140?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/359139?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/359290?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/359292?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/359994?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/359291?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA


12 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

lampes/minuteries/contacteurs cF-ceneDese

ø13mm

avec culot enfichable

1

référence 359281 ref. no. 53.2.0.0.0.04.0.0

description
douille pour voyant lumineux  dimensions de montage ø13mm 
orange ronde

1

référence 359283 ref. no. 53.2.0.0.0.01.0.0

description
douille pour voyant lumineux  dimensions de montage ø13mm 
rouge ronde

1

référence 359530 ref. no. 53.2.0.0.0.00.0.0

description
douille pour voyant lumineux  dimensions de montage ø13mm 
transparent ronde

1

référence 359282 ref. no. 53.2.0.0.0.03.0.0

description
douille pour voyant lumineux  dimensions de montage ø13mm vert 
ronde

30x22mm

1

référence 359156 ref. no. 63.7.0805

description
voyant lumineux  dimensions de montage 30x22mm 230V jaune 
raccord cosse mâle 6,3mm résist.à la temp. 125/55°C type RL2

Pour modèles: SE1, SE1M, SE2, SE2M, SEP, SEPC, T940, T960

1

référence 359157 ref. no. 63.7.0820

description
voyant lumineux  dimensions de montage 30x22mm 230V vert 
raccord cosse mâle 6,3mm résist.à la temp. 125/55°C type RL2

Pour modèles: 
HD20, HD40, SE1, SE1M, SE2, SE2M, SEP, SEPC, SUV 66, T940, T960, 
TN30

accessoires pour 359157

référence 301036 ref. no. —

capot protection  dimension intérieure 30x22mm pour interrupteur à 
bascule dimensions de montagemm

1

référence 359164 ref. no. 63.7.0821

description
voyant lumineux  dimensions de montage 30x22mm 230V vert/blanc 
raccord cosse mâle 6,3mm résist.à la temp. 125°C

Pour modèles: 

BM11, BM12, BM13, BM23, CW6, CW8, FE04, FE07, FE07T, FE77, FE77T, 
PD 1020 L, PD 1020 LB, PD 1020 M, PD 1020 MB, PD 1020 R, PD 1020 
RB, PD 2020 L, PD 2020 LB, PD 2020 M, PD 2020 MB, PD 2020 R, PD 
2020 RB, PDV 3020 L, PDV 3020 R, PDV-3020-McDonalds, PM 1015 L, 
PM 1015 LB, PM 1015 R, PM 1015 RB, PM 2015 L, PM 2015 LB, PM 2015 
R, PM 2015 RB, PS 1010 L, PS 1010 LB, PS 1010 R, PS 1010 RB, PS 2010 
L, PS 2010 LB, PS 2010 R, PS 2010 RB, PSV 3010 L, PSV 3010 R

minuteries
minuteries mécaniques

1

référence 350044 ref. no. 63.7.0665  
 63.7.0666

description
minuterie  C20 2-pôles temps de marche 15min entraînement méca-
nique 2NO aux 250V 16A infini non axe ø 6x4,6mm axe 6x4,6mm axe 
L 20mm dist. fix. 28mm raccord latéral pour grille-pain

Pour modèles: FP36, FP36R, FP66R, T920, T930, T940, T960

accessoires pour 350044

référence 110285 ref. no. —

manette  interrupteur zero mécanique t.max.°C°C ø 40mm axe ø 
6x4,6mm plat en haut noir

contacteurs
ISKRA (FANAL)

contacteurs de puissance

1

référence 380213 ref. no. 63.7.0890

description
contacteur de puissance  puissance ohmique 20A 230VAC (AC3/400V) 
8,5A/5,5kW contacts principaux 3NO contacts auxiliaires 1NO raccord 
raccordement à vis type Fanal DSL7 10 type ISKRA K07M 10

Pour modèles: FE07T, FE77T

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/359281?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/359283?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/359530?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/359282?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/359156?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/359157?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/359157?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/301036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/359164?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/350044?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/350044?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/110285?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/380213?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA


13Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

CF-CENEDESE baCS DE DégivragE Et D‘EvaporatioN/motEurS

transformateurs
transformateurs encapsulés

PMA

1

référence 400583 ref. no. 63.7.0701

description
transformateur  primaire 230VAC secondaire 24VAC 10VA secondaire 
0.4A raccord à vis 50Hz

Pour modèles: 
BM11, BM12, BM13, BM23, FE04, FE07, FE07T, FE44, FE77, FE77T, TN30 
PLUS

modules électroniques
platines

1

référence 400579 ref. no. 63.7.0627

description platine

Pour modèles: TN30 PLUS

bacs de dégivrage et d’evaporation
bacs d’évaporation avec résistance

spécifiques au fabriquant

1

référence 750003 ref. no. 750003

description
cuvette d‘évaporation  chauffée L 240mm lar. 240mm H 75mm 230V 
650W

pièces détachées 750003

référence 348139 ref. no. —

interrupteur à flotteur  250V 1A 1NO ou 1NC filetage M16x1,5 ø 
17.4mm L 100.5mm encastrément ø 28mm câble longueur de câble 
1500mm résist.à la temp. -20 jusqu‘à +90°C

référence 418732 ref. no. —

résistance  650W 230V L 280mm lar. 95mm H 87mm L1 65mm L2 
215mm longueur de câble 1500mm distance du raccord 86mm tube 
ø 8.5mm circuits de chauffage 1 thermoplongeur

accessoires pour 750003

référence 380185 ref. no. —

relais de puissance  Italiana Relè 230VAC 30A 1NO raccord F6,3 fixati-
on patte mesures 36,5x32,2x51,8mm code fabricant A1O-230AC-FA

1

référence 750004 ref. no. 750004

description
cuvette d‘évaporation  chauffée L 380mm lar. 240mm H 75mm 230V 
750W avec interrupteur à flotteur

pièces détachées 750004

référence 348139 ref. no. —

interrupteur à flotteur  250V 1A 1NO ou 1NC filetage M16x1,5 ø 
17.4mm L 100.5mm encastrément ø 28mm câble longueur de câble 
1500mm résist.à la temp. -20 jusqu‘à +90°C

référence 418733 ref. no. —

résistance  750W 230V L 430mm lar. 95mm H 98mm L1 85mm L2 
345mm longueur de câble 1500mm raccord câble distance du rac-
cord 86mm tube ø 8.5mm circuits de chauffage 1 thermoplongeur

accessoires pour 750004

référence 380185 ref. no. —

relais de puissance  Italiana Relè 230VAC 30A 1NO raccord F6,3 fixati-
on patte mesures 36,5x32,2x51,8mm code fabricant A1O-230AC-FA

moteurs
motoréducteurs

pour grille-pains à convoyeur

1

référence 499246 ref. no. 63.7.0752

description
motoréducteur  24V H 85mm L 137mm lar. 65mm type K9119052 
KENTA tension DC arbre ø 6x8mm

Pour modèles: TN30 PLUS

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/400583?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/400579?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/750003?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/750003?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/348139?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/418732?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/750003?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/380185?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/750004?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/750004?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/348139?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/418733?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/750004?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/380185?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/499246?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA


14 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

pièce de rechange pour appareils spécifiques cf-cenedese

pour rôtissoires

1

référence 499209 ref. no. 63.7.0751 old

description
motoréducteur  KENTA type K9113069 23W 230V 50Hz 2.5tr/min 
arbre ø 6x8mm L 108mm lar. 58mm H 66mm

autres

1

référence 500496 ref. no. 63.7.0752 old

description
motoréducteur  TRIAL type R5/G4,5 24V tension DC arbre ø 5x8mm L 
100mm lar. 70mm H 120mm pour grille-pain

accessoires électriques
bornes

bornes de raccord avec serre cable

1

référence 550356 ref. no. 63.7.0543

description
bornier de raccordement  2-pôles max 450V max. 16A câble ø 15mm 
section nominale 1.5mm²

Pour modèles: CW6, CW8, HD20, HD40, PT40, PT60, VEC 510, VEC 520

pièce de rechange pour appareils 
spécifiques

pour fours à convection/fours à vapeurs 

mécanique porte
accessoires

1

référence 694840 ref. no. 694840

description rail de guidage  inox L 725mm

pour chauffes saucisses

couvercles

1

référence 693066 ref. no. 63.4.0401

description couvercle  pour appareil chauffe saucisses

Pour modèles: HD20, HD40

verres chauffe saucisse

1

référence 693067 ref. no. 63.6.7010

description verre chauffe saucisse  ø 200mm H 204mm

Pour modèles: HD20, HD40

autres

1

référence 691359 ref. no. 63.0.0113

description équerre de montage

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/499209?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/500496?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/550356?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/694840?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/693066?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/693067?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/691359?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA


15Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

m
éc

an
iq

ue
s 

et
 a

cc
es

-
so

ire
s 

ap
pa

re
ils

CF-CENEDESE pièCE DE rEChaNgE pour apparEilS SpéCiFiquES/maNEttES

1

référence 691358 ref. no. 63.0.0112

description équerre de montage  L 207mm

réservoirs d’eau

1

référence 693068 ref. no. 63.4.0441

description captage d‘alimentation d‘eau  pour appareil chauffe saucisses

Pour modèles: HD20, HD40

engrenages

1

référence 693062 ref. no. 63.3.1003

description
engrenage  dents 11 logement d‘axe ø 8mm ø 31mm moyeu ø 18mm 
acier inox

Pour modèles: CW6, CW8

pour fours à pizza

voûtes réfractaires

1

référence 850014 ref. no. 63.6.7401

description
brique réfractaire  L 410mm lar. 362mm H 15mm rainuré fourniture 
par transporteur routier uniquement

pour roller grills

tubes
douilles

1

référence 693060 ref. no. 63.3.0801

description coussinet  PTFE

Pour modèles: CW6, CW8

tubes

1

référence 693059 ref. no. 63.3.2101

description tube  avec engrenage pour roller grill

Pour modèles: CW6, CW8

engrenages

1

référence 693062 ref. no. 63.3.1003

description
engrenage  dents 11 logement d‘axe ø 8mm ø 31mm moyeu ø 18mm 
acier inox

Pour modèles: CW6, CW8

pour grille pain

pinces
pinces

1

référence 690010 ref. no. 63.3.3095

description pince  pour grille-pain H 180mm dimension 100mm

Pour modèles: T920, T930, T940, T960

manettes
manettes universelles

1

référence 110075 ref. no. 63.7.0280

description
manette  doseur d´énergie 1-3 t.max.°C°C ø 50mm axe ø 6x4,6mm 
plat en haut noir

Pour modèles: SE1, SE1M

accessoires pour 110075

référence 110135 ref. no. —

rosace  manette jusqu‘à ø 52mm

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/691358?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/693068?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/693062?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/850014?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/693060?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/693059?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/693062?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/690010?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/110075?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/110075?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/110135?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA


16 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

m
éc

an
iq

ue
s 

et
 a

cc
es

-
so

ire
s 

ap
pa

re
ils

grilles et crémaillères/force motrice et roulements à billes cf-ceneDese

poignées et volants
poignées cylindriques

fixe 

1

référence 540237 ref. no. 63.6.0102

description poignée cylindrique  filetage M8 ø 23mm L 65mm

Pour modèles: SE1, SE1M, SE2, SE2M

charnières
charnières four

1

référence 690029 ref. no. 35.249.70

description
ressort de torsion  ø 25.8mm L2 71mm fil ø 3.7mm L1 79mm L3 
13mm

pieds d’appareil et embouts
pieds vissés

1

référence 691344 ref. no. 63.6.0021

description pied d‘appareil  filetage M8 filetage L 20mm ø 23mm H 12mm Q 1 pc

Pour modèles: 

BM11, BM12, BM13, BM23, CW6, CW8, HD20, HD40, PD 1020 L, PD 
1020 LB, PD 1020 M, PD 1020 MB, PD 1020 R, PD 1020 RB, PD 2020 
L, PD 2020 LB, PD 2020 M, PD 2020 MB, PD 2020 R, PD 2020 RB, PDV 
3020 L, PDV 3020 R, PDV-3020-McDonalds, PM 1015 L, PM 1015 LB, 
PM 1015 R, PM 1015 RB, PM 2015 L, PM 2015 LB, PM 2015 R, PM 2015 
RB, PS 1010 L, PS 1010 LB, PS 1010 R, PS 1010 RB, PS 2010 L, PS 2010 
LB, PS 2010 R, PS 2010 RB, PSV 3010 L, PSV 3010 R, PT40, PT60, TN30, 
TN30 PLUS, VEC 510, VEC 520

grilles et crémaillères
grilles

spécifiques au fabriquant

1

référence 970301 ref. no. 63.3.3002

description grille

Pour modèles: SE2

1

référence 970305 ref. no. 63.3.0003

description grille  lar. 370mm P 230mm acier chromé

force motrice et roulements à billes
chaines

chaines à rouleaux 05B-1 simples

1

référence 693063 ref. no. 63.3.1100

description
chaîne  DIN/ISO 05 B-1 division 8mm maillons 35 largeur intérieure 
3mm rouleauø 5mm simple fermé

Pour modèles: CW6

1

référence 693064 ref. no. 63.3.1101

description
chaîne  DIN/ISO 05 B-1 division 8mm maillons 52 largeur intérieure 
3mm rouleauø 5mm simple

Pour modèles: CW8

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/540237?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/690029?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/691344?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/970301?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/970305?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/693063?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/693064?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA


17Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

m
éc

an
iq

ue
s 

et
 a

cc
es

-
so

ire
s 

ap
pa

re
ils

CF-CENEDESE rESSortS/matériElS DE FixatioN

ressorts
ressorts de torsion

1

référence 690081 ref. no. 63.3.0853

description
ressort de torsion  ø 19.4mm L2 36mm fil ø 3.3mm pos. de montage à 
gauche L1 42mm L3 36mm Q 1 pc

Pour modèles: 
PD 1020 L, PD 1020 M, PD 1020 R, PM 1015 L, PM 1015 R, PS 1010 L, 
PS 1010 R

accessoires pour 690081

référence 690080 ref. no. 63.3.0852

ressort de torsion  ø 19.4mm L2 37mm fil ø 3.4mm pos. de montage à 
droite L1 42mm L3 37mm Q 1 pc

1

référence 690080 ref. no. 63.3.0852

description
ressort de torsion  ø 19.4mm L2 37mm fil ø 3.4mm pos. de montage à 
droite L1 42mm L3 37mm Q 1 pc

Pour modèles: 
PD 1020 L, PD 1020 M, PD 1020 R, PM 1015 L, PM 1015 R, PS 1010 L, 
PS 1010 R

accessoires pour 690080

référence 690081 ref. no. 63.3.0853

ressort de torsion  ø 19.4mm L2 36mm fil ø 3.3mm pos. de montage à 
gauche L1 42mm L3 36mm Q 1 pc

1

référence 700731 ref. no. 63.3.0862

description
ressort de torsion  ø 21mm L1 120mm L2 63mm L3 63mm fil ø 3mm 
grill pivotant

Pour modèles: PDV-3020-McDonalds

1

référence 700084 ref. no. 63.3.0861

description ressort de torsion  ø 22mm L1 119mm L2 64mm L3 64mm fil ø 3.5mm

Pour modèles: 
PD 2020 L, PD 2020 M, PD 2020 R, PDV 3020 L, PDV 3020 R, PM 2015 L, 
PM 2015 R, PS 2010 L, PS 2010 R, PSV 3010 L, PSV 3010 R

1

référence 690029 ref. no. 35.249.70

description
ressort de torsion  ø 25.8mm L2 71mm fil ø 3.7mm L1 79mm L3 
13mm

ressorts de compression

1

référence 700176 ref. no. 63.3.0870

description ressort de compression  ø 19.5mm L 45mm fil ø 1.5mm

Pour modèles: HD20, HD40, PT40, PT60

matériels de fixation
fixations

anneaux élastiques
DIN 471

1

référence 693061 ref. no. 63.3.0505

description anneau élastique  arbre ø 25mm épaisseur 1.2mm acier DIN 471

Pour modèles: CW6, CW8

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/690081?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/690081?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/690080?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/690080?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/690080?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/690081?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/700731?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/700084?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/690029?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/700176?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/693061?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=CF-Cenedese&utm_term=FRA




A
accessoires électriques 14

anneaux élastiques 17

B
bacs d‘évaporation avec résistance 13

bornes 14

C
cartouches de chauffe 7

charnières four 16

commutateurs rotatifs 10

contacteurs 12

corps à rayonnement 7

D
doseurs d´énergie 8

F
fixations 17

G
grilles 16

grilles et crémaillères 16

I
interrupteurs et boutons-poussoirs 9

interrupteurs et poussoirs 10

interrupteurs/poussoirs à bascule 9

L
lampes 10

M
matériels de fixation 17

microrupteurs 10

minuteries 12

minuteries mécaniques 12

moteurs 13

P
plaques de cuisson 7

R
résistances 3

résistances pour bain-maries 3

résistances pour contact-grill 5

résistances pour fours à pizza 6

résistances pour friteuses 3

résistances quartz 7

résistances réfrigération 4

résistances salamandres/toasteurs 6

T
thermostats 8

thermostats contact 8, 8

thermostats de réglage 8, 9

thermostats de sécurité 8

thermostats de sécurité à contact 8

transformateurs 13

V
voyants lumineux 10

voyants lumineux complets 11

INDEX ALPHABÉTIQUE

19


